appendice, et Jean d'Outremcuse
,
qui cherche * Suppléez».

toujours à suivre l'ordre chronologique
,
explique s C'est-à-dire jusqu'au 22 septembre.
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» aliquibus negotiis specialiter indicanlur, pecuniam pro capitulis ipsis

» statutam nunc 1 habebunt présentes in eisdem capitulis, nec poterit eos

» causa infirmilatis vel quecumque alia excusare. Item statutum est quod

» résidentes qui présentes fuerint in missa vel in capitule singuli habebunt

» singulis diebus pro tota prebenda sex grossos, duo sextaria spelte et

» avenam in mensura solita eum foranea eonsueta; salvo quod ea que

» specialiter in festivitatibus distribui consueverunt, videlicet sancli Lam-

» berti, Omnium Sanclorum , Nativitatis Domini, Carnisprivii 2

,
Pasche,

» Pentechostes, ultra predictam portionem, qui ipsis festis présentes in

» ecclesia fuerint, et non alii, lucrabuntur. Illi vero qui fecerunt residen-

» tiam dimidii anni et ire voluerint super sexaginta dies pro negotiis suis

» peragendis, vel super LXa dies peregrinationis, singulis diebus quibus sic

» absentes fuerint perdent très denarios grossorum, neenon festivitates et

» capitula supradicta; ita lamen quod de diebus et locis peregrinationis

» coram duobus canonicis fidem faciant sine fraude. Cappones vero in festo

» INativitatis Domini inter présentes 3 [distribuendi] sunt sicut est consue-

» tum. [Predictam autem] nostram ordinationem [ad presentem annum]

» dumlaxat valere [volumus, nisi intérim] nos Leodium cum [pace redire

» contingat] Preterea [statuimus imperpetuum valiturum] quod de cetero Foi.

» nulla obligatio facta vel facienda per aliquem de canonicis nostris,

» sive de domo sua claustrali sive de fruclibus prébende sue, aut aliis

» quibuslibet bonis vel rébus, mobilibus vel immobilibus, sigilletur sigillo

» capituli, nisi de scitu et manclato ipsius capituli et capilulo ad hoc

» indicto, quodque per nolarium capituli, antequam sigilletur, obligatio

» huius regislrelur. In quorum omnium testimonium literas présentes

» sigilli nostri ad causas fecimus appensione roborari. Datum et actum

» anno Domini et feria sexta suprascriptis. »

Apres, vos aveis oiit deseur que li capitle requist mult de fois al evesque

Adulphe qu'ilh presisl le possession del conteit de Louz quant ly conte

Loys morut, partant qu'ilh n'avoit nulle heure 4
: dont li evesque escript

* Ce mot est douteux.
! Le dimanche de la Quinquagésime et les deux

jours suivants.

8 Je supplée, au moyen du MS. Berlaimont, à